
 

 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ALUNAS/OS MONITORAS/ES DO PROJETO 

ALUNO MONITOR DA BUSCA ATIVA ESCOLAR QUE COMPÕE A AÇÃO NEM 1 ALUNO 

FORA DA ESCOLA DO PROGRAMA "CEARÁ EDUCA MAIS". E VINCULADO AO 

PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA 

REDE ESTADUAL DO CEARÁ 

  

EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA 
RESULTADO DA 1ª ETAPA - INSCRIÇÃO 

 

N° CANDIDATO TURMA DOCUMENTAÇÃ
O SITUAÇÃO 

01 LUIZ GUSTAVO BATISTA DA SILVA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
02 JOÃO PEDRO SILVA GADELHA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
03 MARIA RAISSA DE SOUSA CORDEIRO 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
04 ANA CAMILA MARTINS RICARTE 1° ENFERMAGEM OK APTO 
05 CICILIA DOS SANTOS SILVA 2° ENFERMAGEM OK APTO 
06 MARIA IZABELA FEITOSA RODRIGUES 2° ENFERMAGEM OK APTO 
07 JOSE BRUNO BATISTA SANTOS 2° INFORMÁTICA OK APTO 
08 JOSE WALTER MATIAS FERNANDES 2° INFORMÁTICA OK APTO 
09 FRANCISCO GUILHERME ALVES DA SILVA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 



 

 
10 PEDRO YAN PEREIRA DA NOBREGA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
11 JOSE RHAMON DA SILVA PEREIRA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
12 JOSE PIETRO SARAIVA COSTA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
13 MARIA LETICIA DE LUCENA SILVA 2° ENFERMAGEM OK APTO 
14 MARIA CLARA LUNA ALVES 2° INFORMÁTICA OK APTO 
15 CAMILE MARCELE GENUINO GASPAR 2° INFORMÁTICA OK APTO 
16 RAIRIS DA SILVA DEODATO 2° ENFERMAGEM OK APTO 
17 FERNANDO ERIK ALVES ALEXANDRE 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
18 JUAN WICTOR DE ALBUQUERQUE FURTADO 2° INFORMÁTICA OK APTO 
19 JOSE IVO DA LUZ MELO 2° INFORMÁTICA OK APTO 
20 ANA SUYANE PALMEIRA DE MATOS 3° INFORMÁTICA OK APTO 
21 PHAMELA JOYCE SIQUEIRA FERNANDES 2° ENFERMAGEM OK APTO 
22 MIRELLA PEREIRA SANTOS 3° ELETROTÉCNICA OK APTO 
23 OTAVIO AUGUSTO SILVA DE LIMA 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 
24 JOABE DE SOUZA NASCIMENTO 2° ELETROTÉCNICA OK APTO 

 
Milagres, Ceará, 14 de maio de 2025 

_____________________________________ 

Assinatura do Diretor Escolar. 

 
 



 

 
 
A entrevista acontecerá de acordo com os horários listados na tabela abaixo: 

 
N
° CANDIDATO TURMA DATA DA ENTREVISTA  HORÁRIO DA 

ENTREVISTA 
01 LUIZ GUSTAVO BATISTA DA SILVA 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 08H 

02 JOÃO PEDRO SILVA GADELHA 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 08H10 

03 MARIA RAISSA DE SOUSA CORDEIRO 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 08H20 

04 ANA CAMILA MARTINS RICARTE 1° ENFERMAGEM 19/05/2025 08H30 

05 CICILIA DOS SANTOS SILVA 2° ENFERMAGEM 19/05/2025 08H40 

06 MARIA IZABELA FEITOSA RODRIGUES 2° ENFERMAGEM 19/05/2025 08H50 

07 JOSE BRUNO BATISTA SANTOS 2° INFORMÁTICA 19/05/2025 09H30 

08 JOSE WALTER MATIAS FERNANDES 2° INFORMÁTICA 19/05/2025 09H40 

09 FRANCISCO GUILHERME ALVES DA SILVA 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 09H50 

10 PEDRO YAN PEREIRA DA NOBREGA 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 10H 

11 JOSE RHAMON DA SILVA PEREIRA 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 10H10 

12 JOSE PIETRO SARAIVA COSTA 2° ELETROTÉCNICA 19/05/2025 10H20 

13 MARIA LETICIA DE LUCENA SILVA 2° ENFERMAGEM 20/05/2025 08H 

14 MARIA CLARA LUNA ALVES 2° INFORMÁTICA 20/05/2025 08H10 

15 CAMILE MARCELE GENUINO GASPAR 2° INFORMÁTICA 20/05/2025 08H20 

16 RAIRIS DA SILVA DEODATO 2° ENFERMAGEM 20/05/2025 08H30 



 

 
17 FERNANDO ERIK ALVES ALEXANDRE 2° ELETROTÉCNICA 20/05/2025 08H40 

18 JUAN WICTOR DE ALBUQUERQUE FURTADO 2° INFORMÁTICA 20/05/2025 08H50 

19 JOSE IVO DA LUZ MELO 2° INFORMÁTICA 20/05/2025 09H30 

20 ANA SUYANE PALMEIRA DE MATOS 3° INFORMÁTICA 20/05/2025 09H40 

21 PHAMELA JOYCE SIQUEIRA FERNANDES 2° ENFERMAGEM 20/05/2025 09H50 

22 MIRELLA PEREIRA SANTOS 3° ELETROTÉCNICA 20/05/2025 10H 

23 OTAVIO AUGUSTO SILVA DE LIMA 2° ELETROTÉCNICA 20/05/2025 10H10 

24 JOABE DE SOUZA NASCIMENTO 2° ELETROTÉCNICA 20/05/2025 10H20 

 
 

Milagres, Ceará, 14 de maio de 2025 
 
 

_____________________________________ 

Assinatura do Diretor Escolar. 

 


